ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.01.2014 										№ 1/1
д.Вихарево

Об утверждении стандартов уровня платежа граждан
на коммунальные услуги в муниципальном образовании
Вихаревское сельское поселение

	В связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан по газу и электрической энергии при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами на 2014 год Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :
           1. Утвердить в муниципальном образовании Вихаревское сельское поселение стандарты уровня платежа граждан на коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года :
 – сжиженный газ в баллонах - 97,40 % ;
-  электроснабжение - 97,39 %.
           2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава поселения						Н.В.Мальцев